ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ

ПРИКАЗ

г.Вятские Поляны

Об утверждении Порядка и Методики планирования бюджетных
ассигнований бюджета муниципального образования городского

округа город Вятские Поляны Кировской области

В соответствии со статьей 174.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

ст.18 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании городском

округе город Вятские Поляны Кировской области, утвержденного решением

Вятскополянской городской Думы от 06.11.2013 № 69, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Порядок планирования бюджетных ассигнований бюджета

муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской

области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов согласно приложению

2. Утвердить Методику планирования бюджетных ассигнований бюджета

муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской

области на очередной финансовый год (очередной финансовый год и плановый

период) согласно приложению № 2.

3. Заместителю начальника Финансового управления, начальнику отдела

планирования и анализа расходов бюджета Финансового управления администрации

города Вятские Поляны Уваровой Л.Е. довести настоящий приказ до всех главных

распорядителей средств бюджета муниципального образования городского округа

город Вятские Поляны Кировской области.

4. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания и распространяется

на правоотношения, возникшие при составлении и исполнении бюджета

муниципального образования на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов.

Заместитель начальника, начальник отдела
планирования и анализа расходов бюджета
Финансового управления администрации

от 13.07.2023

№  1 .

города Вятские Поляны Л.Е. Уварова
/ 3 . о ¥ .  Л Я Л З